
6
.

•,.:. .,(rJ
REPÚBLICA DE COLOMBIA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA
Consejo Académico

Acuerdo (	 ) de
03

de¡ 1` de febrero de 2001

Por medio del cual se modifica parcialmente el acuerdo No. 01 de 2001.

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PEREIRA, en
uso de sus atribuciones legales, y

CONSIDERANDO

Que mediante acuerdo No. 01 del 24 de enero de 2001, se modifica el calendario
académico del segundo semestre de 2000.

Que en el citado acuerdo se establece el período de reingresos entre el 22 y 31 de enero.

Que el Consejo Académico aprobó cancelaciones de semestre hasta el 2 de febrero.

Que se hace necesario ampliar el período de reingresos hasta el día 5 de febrero

ACUERDA:

ARTÍCULO ÚNICO: Modificar parcialmente el acuerdo No. 01 del 24 de enero de 2001,
en el sentido de ampliar el período de reingresos hasta el 5 de febrero de 2001.

Publíquese y cúmplase,

Dado en Pereira a 1 0 de febrero de 001

A <III Z
residente

CARLOSO ZULUAGA ARANGO
Secretario


	Page 1

